
T

"y" ,

;--"

SMLOUVA O DÍLO _ __
Č. 232011

Zhotovitel: Zdravotní ústav se sídlem v Liberci
USila /139, 463 11 Liberec 30

jednající:lng. Pavlem Bernáthem, ředitelem ZÚse sídlem v Liberci

'Č·' "°°"": , .
Příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR pod čj. 31334/2002
(dálejen ,,zÚm

Objednatel: Sportovní a relaxační centrum, příspěvková organizace
Se sídlem.' Ludvíkovská 38, 463 65 Nové Město podŠmrkem
Zastoupená.' Věra Mlejnková - ředitelka
IČO: 75048817
Bankovní spojení:

se dohodli na uzavření smlouvy o dílo podle obchodního zákoníku § 536 a následujících v tomto znění:

I.
Předmětem s/nlouVy jsou odběí'y a laboratorní rozbory vzorků vod z bazénů a jejich přítoků dle vyhlášky Č.238/2011
Sb. a to způsobeni a )' Četnosti dle přílohy č. l této smlouvy.

II.
l. Termín provedení díla.' Po dohodě s objednatelem v četnosti uvedené v příloze č. 1 této smĹoúY)'.
Ve smyslu ustanovení § 537/2 obch. zákoníkuje objednatel povinen provedené dílo převzít.

2. Dílo nebo jeho část - {l'. sdělení pýsledků v písemné podobě bude objednateli zasláno po uhrazenífaktuiy na adresu.'

Sportovní a relaxační' centrum, Ludvíkovská 38, 463 65 Nové Město pod Smrkem

3. Dále průběžné výsledky rozborů vzorků vod budou zhotovitelem objednateli zasílány v elektronické podobě na
adresu

4. Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

5. Zhotovitelje povinen při provádění díla postupovat s péčí řádného hospodáře.

6. Zhotovitel je povinen zhotovit dílo v kvalitě a rozsahu odpovídající pokynůřn objednatele a požadavkům stanovený/n
ve vyhlášce Č.238/2011 Sb..

7. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své požadavky na součinnost a s dostatečným předstihem, umožňuje-li to
povaha věci. Vpřípadě, že tak neučiní, odpovídá za škodu tímto jednáním způsobenou.

III.
l. Cena díla je stanovena dle cen uvedených y příloze č. 1 této smlouvy. Cena bude účtována vždy po zhotovení díla

fakturou vydanou zhotovitelem.

tel: +
fax:
e-mail:
http://www.zulib.eu

Zdravotní ústav se sídlem v Liberci
U Sila 1139
463 11 Liberec



"n

"X ' '

>" ".\ '

2. Objednatelje oprávněn si objednat rozbor vzorků nad rámec rozsahu a četnosti uvedené y při7oze č. 1 - za toto dílo
mu bude účtována cena dle platného ceníku zhotovitele, který je k dispozici k nahlédnutí v sídle zhotovitele - příjem
vzorků.

3. Zhotovitelje oprávněn fakturovat cenu za dílo po provedení díla.

4. Zhotovitel neníplátcem DPH.

5. Cena je splatná v termínu splatnosti zaslané faktuí'y, který se stanovuje na 14 dní od dne doručení faktuiy
zhotovitele/n objednateli. Fakturační adresa.' Sportovní" a relaxační centrum, Ludvíkovská 38, 463 65 Nové Město
pod Smrkem

6. Objednatel se zavazuje k zaplaceni ceny díla.
Vpřípadě nedodržení termínu splatnosti faktuřy je dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.

IV.
Objednatel souhlasí s tím, že v odůvodněných případech zajistí zhotovitel část zadaných prací formou subdodávky. Za
takto provedené práce odpovídá objednateli tak, jako by je prováděl sám při zachování stejných kritérií a kvalijy
zadaných objednatelem.
Objednatel souhlasí s tím, Že.'

l. zhotovitel posKtne výsledky laboratorního vyšetření získané při plnění předmětu objednávky odborným
pracovníkům ZU k vypracování odborného posudku

2. zhotovitel zajistí přenos výsledků vyšetření v elektronické podobě pracovníkům KHS Libereckého kraje, jak
ukládá vyhláška č. 35/2004 Sb.

V.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu výhradně písemně vypovědět i bez udání důvodu. výpovědní lhůta se
stanovuje na 3 měsíce a začne běžet od l. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď jedné nebo
druhé straně doručena. Vpřípaděpochybností se má za doručeno třetím dnem po odesláni.

VI.
ZávěreČná ustanovení

l. Smlouva o dílo je Yyhotovena ve dvou Yyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrŽíjedno vyhotovení.
2. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Jakékoli změny této smlouiy lze provádět výlučněpísemně veformě číslovaných dodatků k této smlouvě.
4. Touto smlouvou o dílo se na základě vzájemné dohody obou smluvních stran ruší Smlouva o dílo č.

47/05/06/Gr mezi nimi uzavřená, ze dne 16.11.2005.
5. Obsah této smlouvy odpovídá vůli obou smluvních stran, což účastníci potvrzují sYýňíi podpisy
6. Nedílnou součástí této smlouvyje příloha č. 1, která stanoví rozsah a četnost rozborů a cenové ujednáni.

P

Příloha.' rozsah a četnost rozborů a cenové ujednání - s

VLiberci dne.' r- Qt7 u' "n

podpis

!Č 1.,,.Ĺ.: '/76 OS'Y. 91 l

tel: +
fax:
e-mail:
http://vvww.zulib.eu

Zdravotní ústav se sídlem v Liberci
U Sila 1139
463 11 Liberec

l
f _



Příloha č. l ke srnlOuvČ o dílo 23201 1 - Cenová kalkulace - SRC Nové Město pod Smrkem

4. týden Chemický rozbor (v kč) Mikrobiologický rozbor (v KČ)

Legionella . .
, , , Počet kolonií Escherichm Pseudomonas Staphylococc Celková cenadusičnany TOČ pH zákal chlor volný chlor celkový teplota specles/typ!za při 36°C coli aeruginosa us aureus za analýzy

CC - 250,- Kč

přítok VB

přítok
vířivka
VB
strana A
VB
strana B
vÍřivka
ochlazov

ací bazén

Poznámk

l
měsíc ve čtvrtletí

měsíce ve čtvrtletí

Stanoveni Legionella species na přítoku - lx za 3 měsíce
Stanovení Staphylococcus aureus na přítoku a v bazénu A+8,ve vířivce a v ochlazovacím bazénu - lx za 3 měsíce

Cena za Celková cena
jednotku (v (v Kč)

KČ) Množství
Odběr

Protokol
Expedice výsledků

Zadání do PiVa
Doprava
Posudek

Administrace a doprava

každý měsíc 4. týden



—

2. týden Chemický rozbor (" KČ) Mikrob oIogický rozbor (v KČ)

. . LeSiollell? Počet kolonií Escherichia Pseudomonas Staphylococc Celková cenadusičnany TOČ pH zákal chlor volny chlor čelkovy teplota specles/typlza -. . . ·
. prí 36°C COĹl aeruginosa us aureus za analýzycc - 250,- Kc

přítok
vÍřivka
vÍřivka

VB
strana A

Dourčení Legione
Administrace a doprava

Cena za Celková cena
jednotku (v

Odběr
Protokol

Expedice výsledků
Zadání do PiVa

Doprava
Posudek

každý měsíc 2. týden

V Li

Ing.
ředit

VNovém Měs

Věra Mlejnko
ředitelka

.



l ,,

Zdravotní ústav se sídlem v
Ústí nad Labem

Adresa s/ä/ä.° Moskevská 1531/15, 400 01 Ústlnad Labem

DODATEK
č . 1 smlouvy o dílo č. 232011

ze dne 24.4. 2013

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Obchodnlfirma:

i{;:ouPena:

Bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

Zhotovitel:

Obchodní firma:

Sportovní a relaxační centrum, příspěvková organizace
Ludvíkovská 38
463 65 Nové Město pod Smrkem
Ing. Pavel jakoubek
75048817
CZ75048817

ŠuPena:

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Obchodní firma:

Zastoupena:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Č. účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v Liberci
státní příspěvková organizace
U Sila 1139
463 11 Liberec 30
Ing. Pavlem Bernáthem, ředitel ZÚ
71009434
není plátce

a

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
státní příspěvková organizace
Moskevská 1531/15
400 01 Ústi nad Labem
Ing. Pavel Bernáth, ředitel ZÚ
71009361
CZ71009361

(Sportovní a relaxační centrum a ZÚ Liberec a ZÚ Ústí dále společně také jako ,,smluvní strany")

se dohodli na uzavřeni tohoto dodatku Č.1 smlouvy č. 212011 ve smyslu zák. č. 513/1991Sb.
v platném znění.



J

I.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna sídla zhotovitele a jeho identifikačních údajů.

II.

ZÚ Liberec a Objednatel uzavřeli dne 5.10.2011 Smlouvu Č.232011 o provedeni odběrů a analýz
bazénové vody a jejich přítoků dle požadavků vyhlášky 238/2011 sb. a to v rozsahu a četnosti dle
přIlohy Č.1 smlouvy č. 232011.

III.

Smluvní strany této dohody shodně konstatují, že v rámci zefektivněni chodu zdravotních ústavů došlo
na základě zákona Č.115/2012 Sb. dnem 1.6.2012 k ukončeni činnosti ZÚ Liberec a k převodu práv a
povinností na nástupnickou organizaci, kterou je ZÚ Ústí. Od tohoto data jsou odborné činnosti dle
Smlouvy vykonávány ZÚ Ústi (regionálni pracoviště Liberec, U Sila 1139) a ZÚ Ústí převzal od ZÚ
Liberec veškerá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy, včetně práv a povinností stanovených
v přílohách Smlouvy.

IV.

Objednatel tímto výslovně souhlasí s tím, že ZÚ Ústi s účinností od 1. června 2012 vstoupil do práv a
povinností ZÚ Liberec sjednaných Smlouvou Č.232011 a nahradil ZÚ Liberec jako smluvní stranu
Smlouvy. Veškerá plnění poskytnutá Objednateli po 1. červnu 2012 ze strany ZÚ Ústi jsou v souladu
se zněním smlouvy č. 232011. Strany této Dohody výslovně prohlašujI, že Dohoda nemá žádné
právní důsledky na období od uzavření Smlouvy do 30. května 2012.

V.

Ve věcech smlouvy jsou oprávněni jednat:
a) Za objednat
b) Za zhotovite
C) Za zhotovite

VI.

Závěrečná ustanoveni

Tento dodatek Č.1 smlouvy Č.232011 se uzavírá na dobu neurčitou.

Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídI přIslušnými ustanoveními zák. Č.
513/1991Sb., v platném znění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. jedno
vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

l- ,) .' . · ^7 C" " ",
jn l - . ' J m "'V , dne "- ' "

Razít

Ň te1.· 776 098 911

V Ústí nad Labem, dne
Razítko a podpis zhotovitele:


